
Sportschützenkreis 3 Mosbach

Kreisklasse I - LG aufgelegt
21.03.2024

2. WK (Rundenwettkampf) 4 5 6 7

Ergebnisse Mannschaften

KKS Hüffenhardt I 943,9

Schatz, Wulfrin 105,0 104,9 105,8 315,7

Weiß, Maria 105,6 104,5 105,1 315,2

Weiß, Peter 104,5 104,2 104,3 313,0

KKS Hüffenhardt II 933,0

Müller, Wolfgang 104,0 104,1 103,8 311,9

Schatz, Annette 103,3 104,6 103,1 311,0

Dziedzitz, Christian 103,6 103,4 103,1 310,1

KKS Stein I 942,0

Jozwiak, Kurt 105,0 106,1 106,0 317,1

Trautmann, Harald 104,8 104,9 103,2 312,9

Erdmann, Harald 103,2 104,2 104,6 312,0

KKS Stein II 932,3

Berkefeld, Jochen 103,5 103,9 104,1 311,5

Draxler, Christoph 105,2 103,9 102,2 311,3

Weber, Heinz 103,7 102,8 103,0 309,5

KKS Stein III 908,6

Nöding, Klaus 102,1 103,7 98,9 304,7

Nöding, Ute 103,0 99,9 101,3 304,2

Carl, Maria 100,7 100,6 98,4 299,7

SSV Obrigheim I 926,5

Frohnmüller, Norbert 102,1 102,1 103,0 307,2

Henn, Horst 103,8 102,0 105,1 310,9

Karoske , Hans-Jörg 104,3 100,9 103,2 308,4

KKS Guttenbach I 903,8

Angstmann, Josef 98,0 99,6 99,5 297,1

Angstmann, Elfriede 102,1 104,9 104,6 311,6

Groß, Edith 95,1 100,0 100,0 295,1

* Alle Ergebnisse mit 1/10 Wertung geschossen Seite 1 von 4



Sportschützenkreis 3 Mosbach

Kreisklasse I - LG aufgelegt
21.03.2024

2. WK (Rundenwettkampf) 4 5 6 7

Tabelle Mannschaften

Rang Verein / Mannschaft Spalte1 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Gesamt

1. KKS Hüffenhardt I 938,7 943,9 1.882,6

2. KKS Stein I 940,4 942,0 1.882,4

3. KKS Stein II 927,3 932,3 1.859,6

4. KKS Hüffenhardt II 920,6 933,0 1.853,6

5. SSV Obrigheim I 923,3 926,5 1.849,8

6. KKS Guttenbach I 905,1 903,8 1.808,9

7. KKS Stein III 0,0 908,6 908,6

Tabelle Einzelergebnisse 

Rang Name, Vorname Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Gesamt

1. Jozwiak, Kurt KKS Stein 314,8 317,1 631,9

2. Schatz, Wulfrin KKS Hüffenhardt 314,3 315,7 630,0

3. Weiß, Peter KKS Hüffenhardt 312,6 313,0 625,6

4. Berkefeld, Jochen KKS Stein 312,2 311,5 623,7

5. Müller, Wolfgang KKS Hüffenhardt 311,8 311,9 623,7

6. Trautmann, Harald KKS Stein 310,2 312,9 623,1

7. Weber, Heinz KKS Stein 313,4 309,5 622,9

8. Draxler, Christoph KKS Stein 309,9 311,3 621,2

9. Henn, Horst SV Obrigheim 308,7 310,9 619,6

10. Schneider, Rudolf KKS Hüffenhardt 309,3 309,3 618,6

11. Frohnmüller, Norbert SV Obrigheim 309,6 307,2 616,8

12. Erdmann, Harald KKS Stein 302,2 312,0 614,2

13. Karoske , Hans-Jörg SV Obrigheim 305,0 308,4 613,4

14. Dziedzitz, Christian KKS Hüffenhardt 299,6 310,1 609,7

15. Angstmann, Josef KKS Guttenbach 299,3 297,1 596,4

16. Groß, Bernd KKS Guttenbach 288,1 287,5 575,6

17. Nöding, Klaus KKS Stein 0,0 304,7 304,7

18. Illner, Andreas KKS Stein 0,0 0,0 0,0

Tabelle Damenwertung 

Rang Name, Vorname Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Gesamt

1. Schatz, Annette KKS Hüffenhardt 308,8 311,0 619,8

2. Weiß, Maria KKS Hüffenhardt 302,5 315,2 617,7

3. Angstmann, Elfriede KKS Guttenbach 305,6 311,6 617,2

4. Nöding, Ute KKS Stein 307,2 304,2 611,4

5. Carl, Maria KKS Stein 301,2 299,7 600,9

6. Groß, Edith KKS Guttenbach 300,2 295,1 595,3

* Alle Ergebnisse mit 1/10 Wertung geschossen Seite 2 von 4



Sportschützenkreis 3 Mosbach

Kreisklasse I - LP aufgelegt
21.03.2024

2. WK (Rundenwettkampf) 4 5 6 7

Ergebnisse Mannschaften

KKS Hüffenhardt I 888,7

Weiß, Maria 99,0 99,6 99,5 298,1

Weiß, Peter 97,3 98,0 101,3 296,6

Schneider, Rudolf 98,2 94,5 101,3 294,0

KKS Stein I 895,6

Frank, Oliver 99,3 100,0 101,9 301,2

Berkefeld, Jochen 100,7 99,5 97,6 297,8

Trautmann, Harald 97,6 101,9 97,1 296,6

KKS Stein II 877,6
Nöding, Klaus 101,4 94,6 100,0 296,0

Nöding, Ute 95,6 99,0 96,9 291,5

Weber, Heinz 97,0 98,8 94,3 290,1

* Alle Ergebnisse mit 1/10 Wertung geschossen Seite 3 von 4



Sportschützenkreis 3 Mosbach

Kreisklasse I - LP aufgelegt
21.03.2024

2. WK (Rundenwettkampf) 4 5 6 7

Tabelle Mannschaften

Rang Verein / Mannschaft Spalte1 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Gesamt

1. KKS Stein I 887,2 895,6 1.782,8

2. KKS Hüffenhardt I 888,1 888,7 1.776,8

3. KKS Stein II 868,4 877,6 1.746,0

Tabelle Einzelergebnisse 

Rang Name, Vorname Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Gesamt

1. Zettl, Johannes KKS Weisbach 296,7 304,8 601,5

2. Weiß, Maria KKS Hüffenhardt 299,3 298,1 597,4

3. Trautmann, Harald KKS Stein 296,2 296,6 592,8

4. Berkefeld, Jochen KKS Stein 294,5 297,8 592,3

5. Frank, Oliver KKS Stein 289,6 301,2 590,8

6. Weiß, Peter KKS Hüffenhardt 294,1 296,6 590,7

7. Bräuchle, Gerhard KKS Hüffenhardt 294,7 293,6 588,3

8. Nöding, Klaus KKS Stein 290,7 296,0 586,7

9. Schneider, Rudolf KKS Hüffenhardt 289,8 294,0 583,8

10. Nöding, Ute KKS Stein 288,1 291,5 579,6

11. Dziedzitz, Christian KKS Hüffenhardt 287,0 291,3 578,3

12. Löw, Ulrich KKS Stein 296,5 276,0 572,5

13. Weber, Heinz KKS Stein 278,9 290,1 569,0

14. Lenz, Edgar KKS Weisbach 291,0 274,8 565,8

15. Krieger, Ralf KKS Stein 0,0 0,0 0,0

* Alle Ergebnisse mit 1/10 Wertung geschossen Seite 4 von 4


